

H-24 Repair & Preventative Maintenance Parking Ramps (#9011333)

Owner: Appleton WI, City of
 Solicitor: Appleton WI, City of
 04/01/2024 01:45 PM CDT

| Section Title | Line Item | Item Code | Item Description | UofM | Quantity | Berglund Construction Company | | Restoration Systems Inc. | | BACR | |
|-------------------------|-----------|------------|--|-------|----------|-------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| | | | | | | Unit Price | Extension | Unit Price | Extension | Unit Price | Extension |
| | | | | | | \$1,356,000.00 | | \$1,700,847.50 | | \$1,951,333.00 | |
| H-24 Red Ramp | | | | | | | \$793,575.00 | | \$745,860.00 | | \$934,693.00 |
| | 1 | Red 1 | Project Mobilization and Demobilization | LS | 1 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$8,734.00 | \$8,734.00 |
| | 2 | Red 2a | Horizontal Concrete Repairs - Partial Depth | Sq Ft | 1800 | \$70.00 | \$126,000.00 | \$80.00 | \$144,000.00 | \$126.00 | \$226,800.00 |
| | 3 | Red 2b | Horizontal Concrete Repairs - Full Depth | Sq Ft | 200 | \$210.00 | \$42,000.00 | \$125.00 | \$25,000.00 | \$175.00 | \$35,000.00 |
| | 4 | Red 2c | Horizontal Concrete Repairs - Concrete C | Sq Ft | 30 | \$200.00 | \$6,000.00 | \$105.00 | \$3,150.00 | \$162.00 | \$4,860.00 |
| | 5 | Red 2d | Horizontal Concrete Repairs - Sacrificial Al | Ea | 650 | \$35.00 | \$22,750.00 | \$70.00 | \$45,500.00 | \$42.00 | \$27,300.00 |
| | 6 | Red 2e | Horizontal Concrete Repairs - Supplement | LB | 8000 | \$4.50 | \$36,000.00 | \$3.00 | \$24,000.00 | \$3.20 | \$25,600.00 |
| | 7 | Red 3a | Vertical/Overhead Concrete Repairs - Col | Sq Ft | 300 | \$225.00 | \$67,500.00 | \$125.00 | \$37,500.00 | \$243.00 | \$72,900.00 |
| | 8 | Red 4 | ALLOWANCE - Post Tensioning System Rep | LS | 1 | \$140,000.00 | \$140,000.00 | \$140,000.00 | \$140,000.00 | \$140,000.00 | \$140,000.00 |
| | 9 | Red 4a | Dead end anchor installation including cer | Unit | 0 | \$1,000.00 | \$0.00 | \$3,500.00 | \$0.00 | \$2,860.00 | \$0.00 |
| | 10 | Red 4b | Center stressing anchor installation includ | Unit | 0 | \$2,000.00 | \$0.00 | \$3,500.00 | \$0.00 | \$2,750.00 | \$0.00 |
| | 11 | Red 4c | Unit price per foot of 1/2 inch diameter, 7 | Unit | 0 | \$50.00 | \$0.00 | \$40.00 | \$0.00 | \$54.00 | \$0.00 |
| | 12 | Red 4d | Unit price per each splice coupler | Unit | 0 | \$500.00 | \$0.00 | \$950.00 | \$0.00 | \$649.00 | \$0.00 |
| | 13 | Red 4e | Unit price per each center stressing ancho | Unit | 0 | \$500.00 | \$0.00 | \$1,500.00 | \$0.00 | \$2,200.00 | \$0.00 |
| | 14 | Red 4f | Unit price per each dead end/stressing en | Unit | 0 | \$1,000.00 | \$0.00 | \$1,500.00 | \$0.00 | \$3,300.00 | \$0.00 |
| | 15 | Red 4g | Price per day of PT system specialist | Unit | 0 | \$2,000.00 | \$0.00 | \$2,250.00 | \$0.00 | \$5,940.00 | \$0.00 |
| | 16 | Red 4h | Full depth removal and replacement horiz | Unit | 0 | \$210.00 | \$0.00 | \$265.00 | \$0.00 | \$202.00 | \$0.00 |
| | 17 | Red 5a | Joint Sealant Replacement | LF | 45 | \$30.00 | \$1,350.00 | \$15.00 | \$675.00 | \$20.00 | \$900.00 |
| | 18 | Red 6a | Expansion Joint Replacement -Traffic Bear | LF | 340 | \$190.00 | \$64,600.00 | \$120.00 | \$40,800.00 | \$203.00 | \$69,020.00 |
| | 19 | Red 6b | Expansion Joint Replacement - Compressi | LF | 340 | \$140.00 | \$47,600.00 | \$130.00 | \$44,200.00 | \$155.00 | \$52,700.00 |
| | 20 | Red 7a | Concrete Sealer Application - Silane Seale | Sq Ft | 11500 | \$1.00 | \$11,500.00 | \$2.20 | \$25,300.00 | \$1.00 | \$11,500.00 |
| | 21 | Red 7b | Concrete Sealer Application - Silane Seale | Sq Ft | 40500 | \$0.80 | \$32,400.00 | \$0.80 | \$32,400.00 | \$0.90 | \$36,450.00 |
| | 22 | Red 8a | Waterproofing Membrane Application - V | Sq Ft | 11500 | \$6.25 | \$71,875.00 | \$5.00 | \$57,500.00 | \$8.10 | \$93,150.00 |
| | 23 | Red 9 | Miscellaneous Items and General Conditio | LS | 1 | \$114,000.00 | \$114,000.00 | \$115,835.00 | \$115,835.00 | \$129,779.00 | \$129,779.00 |
| H-24 Yellow Ramp | | | | | | | \$481,425.00 | | \$634,987.50 | | \$823,204.00 |
| | 24 | Yellow 1 | Project Mobilization and Demobilization | LS | 1 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$8,734.00 | \$8,734.00 |
| | 25 | Yellow 2a1 | Southeast Stair Tower Repairs - Replace T | LS | 1 | \$19,000.00 | \$19,000.00 | \$30,000.00 | \$30,000.00 | \$22,803.00 | \$22,803.00 |
| | 26 | Yellow 2a2 | Southeast Stair Tower Repairs - Replace T | LS | 1 | \$19,000.00 | \$19,000.00 | \$30,000.00 | \$30,000.00 | \$22,803.00 | \$22,803.00 |
| | 27 | Yellow 2a3 | Southeast Stair Tower Repairs - Replace T | LS | 1 | \$19,000.00 | \$19,000.00 | \$30,000.00 | \$30,000.00 | \$22,803.00 | \$22,803.00 |
| | 28 | Yellow 2b | Southeast Stair Tower Repairs - Full Depth | Sq Ft | 75 | \$200.00 | \$15,000.00 | \$150.00 | \$11,250.00 | \$289.00 | \$21,675.00 |
| | 29 | Yellow 2c | Southeast Stair Tower Repairs - Painting o | LS | 1 | \$23,000.00 | \$23,000.00 | \$30,000.00 | \$30,000.00 | \$28,820.00 | \$28,820.00 |
| | 30 | Yellow 2d | Southeast Stair Tower Repairs - Repair De | Ea | 5 | \$600.00 | \$3,000.00 | \$250.00 | \$1,250.00 | \$2,732.00 | \$13,660.00 |
| | 31 | Yellow 2e | Southeast Stair Tower Repairs - Repair Lev | LS | 1 | \$1,000.00 | \$1,000.00 | \$500.00 | \$500.00 | \$2,871.00 | \$2,871.00 |
| | 32 | Yellow 2f | Southeast Stair Tower Repairs - Stair Tow | LS | 1 | \$1,400.00 | \$1,400.00 | \$1,500.00 | \$1,500.00 | \$3,251.00 | \$3,251.00 |
| | 33 | Yellow 2g | Southeast Stair Tower Repairs - Level 7 M | LS | 1 | \$5,400.00 | \$5,400.00 | \$4,625.00 | \$4,625.00 | \$31,518.00 | \$31,518.00 |
| | 34 | Yellow 2h | Southeast Stair Tower Repairs - Masonry | LS | 1 | \$5,800.00 | \$5,800.00 | \$7,500.00 | \$7,500.00 | \$19,341.00 | \$19,341.00 |
| | 35 | Yellow 2i | Southeast Stair Tower Repairs - Masonry | Sq Ft | 70 | \$135.00 | \$9,450.00 | \$115.00 | \$8,050.00 | \$213.00 | \$14,910.00 |
| | 36 | Yellow 2j | Southeast Stair Tower Repairs - Precast P | Sq Ft | 20 | \$180.00 | \$3,600.00 | \$115.00 | \$2,300.00 | \$340.00 | \$6,800.00 |
| | 37 | Yellow 2k | Southeast Stair Tower Repairs - Vertical M | LF | 180 | \$15.00 | \$2,700.00 | \$15.00 | \$2,700.00 | \$33.00 | \$5,940.00 |
| | 38 | Yellow 3a1 | Southwest Stair Tower Repairs - Replace T | LS | 1 | \$19,000.00 | \$19,000.00 | \$30,000.00 | \$30,000.00 | \$22,803.00 | \$22,803.00 |
| | 39 | Yellow 3a2 | Southwest Stair Tower Repairs - Replace T | LS | 1 | \$19,000.00 | \$19,000.00 | \$30,000.00 | \$30,000.00 | \$22,803.00 | \$22,803.00 |
| | 40 | Yellow 3a3 | Southwest Stair Tower Repairs - Replace T | LS | 1 | \$19,000.00 | \$19,000.00 | \$30,000.00 | \$30,000.00 | \$22,803.00 | \$22,803.00 |
| | 41 | Yellow 3b | Southwest Stair Tower Repairs - Full Dept | Sq Ft | 20 | \$200.00 | \$4,000.00 | \$150.00 | \$3,000.00 | \$372.00 | \$7,440.00 |
| | 42 | Yellow 3c | Southwest Stair Tower Repairs - Painting o | LS | 1 | \$20,500.00 | \$20,500.00 | \$20,000.00 | \$20,000.00 | \$25,823.00 | \$25,823.00 |
| | 43 | Yellow 3d | Southwest Stair Tower Repairs - Repair De | Ea | 2 | \$600.00 | \$1,200.00 | \$250.00 | \$500.00 | \$2,870.00 | \$5,740.00 |
| | 44 | Yellow 3e | Southwest Stair Tower Repairs - Repair Le | LS | 1 | \$1,000.00 | \$1,000.00 | \$500.00 | \$500.00 | \$2,871.00 | \$2,871.00 |
| | 45 | Yellow 3f | Southwest Stair Tower Repairs - Stair Tow | LS | 1 | \$1,400.00 | \$1,400.00 | \$1,500.00 | \$1,500.00 | \$3,251.00 | \$3,251.00 |
| | 46 | Yellow 3g | Southwest Stair Tower Repairs - Level 7 M | LS | 1 | \$5,400.00 | \$5,400.00 | \$4,625.00 | \$4,625.00 | \$31,518.00 | \$31,518.00 |
| | 47 | Yellow 3h | Southwest Stair Tower Repairs - Masonry | LS | 1 | \$7,100.00 | \$7,100.00 | \$7,500.00 | \$7,500.00 | \$14,613.00 | \$14,613.00 |
| | 48 | Yellow 3i | Southwest Stair Tower Repairs - Masonry | Sq Ft | 25 | \$135.00 | \$3,375.00 | \$115.00 | \$2,875.00 | \$213.00 | \$5,325.00 |
| | 49 | Yellow 3j | Southwest Stair Tower Repairs - Precast P | Sq Ft | 10 | \$180.00 | \$1,800.00 | \$115.00 | \$1,150.00 | \$335.00 | \$3,350.00 |
| | 50 | Yellow 3k | Southwest Stair Tower Repairs - Vertical N | LF | 45 | \$15.00 | \$675.00 | \$15.00 | \$675.00 | \$33.00 | \$1,485.00 |
| | 51 | Yellow 4a | Northeast Stair Tower Repairs - Full Depth | Sq Ft | 80 | \$200.00 | \$16,000.00 | \$150.00 | \$12,000.00 | \$289.00 | \$23,120.00 |
| | 52 | Yellow 4b | Northeast Stair Tower Repairs - Painting o | LS | 1 | \$23,000.00 | \$23,000.00 | \$30,000.00 | \$30,000.00 | \$28,820.00 | \$28,820.00 |
| | 53 | Yellow 4c | Northeast Stair Tower Repairs - Repair De | Ea | 2 | \$600.00 | \$1,200.00 | \$500.00 | \$1,000.00 | \$6,844.00 | \$13,688.00 |
| | 54 | Yellow 4d | Northeast Stair Tower Repairs - Level 7 M | LS | 1 | \$5,400.00 | \$5,400.00 | \$7,500.00 | \$7,500.00 | \$31,518.00 | \$31,518.00 |
| | 55 | Yellow 4e | Northeast Stair Tower Repairs - Deteriora | LS | 1 | \$5,400.00 | \$5,400.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$22,009.00 | \$22,009.00 |
| | 56 | Yellow 5a | Northwest Stair Tower Repairs - Painting o | LS | 1 | \$20,000.00 | \$20,000.00 | \$30,000.00 | \$30,000.00 | \$25,823.00 | \$25,823.00 |
| | 57 | Yellow 5b | Northwest Stair Tower Repairs - Repair De | Ea | 2 | \$600.00 | \$1,200.00 | \$500.00 | \$1,000.00 | \$6,844.00 | \$13,688.00 |
| | 58 | Yellow 5c | Northwest Stair Tower Repairs - Level 7 M | LS | 1 | \$5,400.00 | \$5,400.00 | \$4,625.00 | \$4,625.00 | \$31,518.00 | \$31,518.00 |
| | 59 | Yellow 6 | Southwest Stair Tower Chain Link Fencing | LS | 1 | \$3,300.00 | \$3,300.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$6,380.00 | \$6,380.00 |
| | 60 | Yellow 7 | Fence Installation | LS | 1 | \$6,600.00 | \$6,600.00 | \$20,000.00 | \$20,000.00 | \$8,030.00 | \$8,030.00 |
| | 61 | Yellow 8 | Roof Access Ladder Anti-Climb Cage | LS | 1 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | \$20,000.00 | \$20,000.00 | \$4,283.00 | \$4,283.00 |
| | 62 | Yellow 9 | Fire Door Replacement | Ea | 9 | \$8,500.00 | \$76,500.00 | \$10,000.00 | \$90,000.00 | \$3,310.00 | \$29,790.00 |
| | 63 | Yellow 10 | Miscellaneous Items and General Conditio | LS | 1 | \$71,625.00 | \$71,625.00 | \$96,862.50 | \$96,862.50 | \$188,783.00 | \$188,783.00 |
| ALTERNATE - A1 | | | | | | | \$43,000.00 | | \$160,000.00 | | \$68,036.00 |
| | 64 | A1.1 | Clean and Paint Stair Tower Handrails - So | LS | 1 | \$11,500.00 | \$11,500.00 | \$40,000.00 | \$40,000.00 | \$17,820.00 | \$17,820.00 |
| | 65 | A1.2 | Clean and Paint Stair Tower Handrails - So | LS | 1 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$40,000.00 | \$40,000.00 | \$16,198.00 | \$16,198.00 |
| | 66 | A1.3 | Clean and Paint Stair Tower Handrails - Nd | LS | 1 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$40,000.00 | \$40,000.00 | \$17,820.00 | \$17,820.00 |
| | 67 | A1.4 | Clean and Paint Stair Tower Handrails - Nd | LS | 1 | \$11,500.00 | \$11,500.00 | \$40,000.00 | \$40,000.00 | \$16,198.00 | \$16,198.00 |
| ALTERNATE - A2 | | | | | | | \$38,000.00 | | \$160,000.00 | | \$125,400.00 |
| | 68 | A2.1 | Paint Interior Stair Towers - Southeast Sta | LS | 1 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$40,000.00 | \$40,000.00 | \$33,440.00 | \$33,440.00 |
| | 69 | A2.2 | Paint Interior Stair Towers - Southwest Sta | LS | 1 | \$9,000.00 | \$9,000.00 | \$40,000.00 | \$40,000.00 | \$29,260.00 | \$29,260.00 |
| | 70 | A2.3 | Paint Interior Stair Towers - Northeast Sta | LS | 1 | \$9,000.00 | \$9,000.00 | \$40,000.00 | \$40,000.00 | \$33,440.00 | \$33,440.00 |
| | 71 | A2.4 | Paint Interior Stair Towers - Northwest Sta | LS | 1 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$40,000.00 | \$40,000.00 | \$29,260.00 | \$29,260.00 |
| Base Bid Total: | | | | | | | \$1,356,000.00 | | \$1,700,847.50 | | \$1,951,333.00 |